様式第２号（第６条関係）
年　 月　 日

小豆島町長　殿

申請者  住所
氏名（法人にあっては主たる事業所の所在地並びに事業者名及び代表者の職・氏名）

[bookmark: _GoBack]
　　　年度小豆島町移住促進・空き家活用型事業所整備補助金交付決定前着手届

標記事業について、小豆島町移住促進・空き家活用型事業所整備補助金交付要綱第６条第３項の規定により、下記のとおり交付決定前に事業に着手しますので、届け出ます。
　なお、本件に係る交付決定がなされなかった場合において、異議は申し立てません。また、当該事業については、着手から補助金交付決定を受ける期間においては、計画変更をしません。

記

１　対象物件の所在地・住所

２　事前着手理由

３　着手日及び完了予定日
　　着手日　　　　　　年　　月　　日
　　完了予定日　　　年　　月　　日